

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 13 de abril de 2017

Ano V - Edição nº 00490 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO

_	PRECÂO	DRESENCIAL	NI 0013/2017

•	Decreto	nº 147	de 05	de abril	de 2017
•	Decreto	11" 141	ue us	ue abili	ue zu

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO

##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 0013/2017 - A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público que realizará às 08:30 hs do dia 26/04/2017, Pregão Presencial, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE SISTEMAS PARA A GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BA, TENDO COMO CRITÉRIO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO GLOBAL. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 hs na Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

Decreto



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº 147 DE 05 DE ABRIL DE 2017.

DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO DOS **FFFITOS** DO ATO ADMINITRATIVO Nº 007/2006 DA F REINTEGRAÇÃO DA SERVIDORA **MAGNA VIEIRA** REGI RODRIGUES AO QUADRO DE SERVIDORES ATIVOS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, no uso de suas atribuições legais, e constitucionais e CONSIDERANDO a necessidade de revogação do Ato Administrativo nº 007/2006;

DECRETA:

- Art. 1º Ficam suspensos todos os efeitos do Ato Administrativo nº 007/2006 do Município de América Dourada, em razão da impossibilidade da perpetuação dos efeitos da cessão de servidor público municipal por prazo indeterminado.
- Art. 2º Fica reintegrada ao quadro de servidores ativos do Município de América Dourada a servidora Magna Regi Vieira Rodrigues, anteriormente cedida ao Município de Lapão por força do Ato Administrativo nº 007/2006.
- Art. 3º A mencionada servidora deverá comparecer a Secretaria de Educação desse Município a fim de sejam adotadas as providências necessárias à sua regular lotação.
- Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 01.03.2017.

Gabinete da Prefeita Municipal de América Dourada, em 05 de Abril de 2017.

Rosa Maria Dourado Lopes

Prefeita Municipal